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Zeskanuj, aby uzyskać pełny raport

Przebieg

Wygląda dobrze

Status prawny

Wygląda dobrze

Uszkodzenie

Wygląda dobrze

Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleźliśmy żadnych zapisów na temat kradzieży tego pojazdu.

Uwaga

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych w 11 krajach: 5

Oto, co sprawdziliśmy:

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych:

Litwa Słowacja Stany Zjednoczone

Rumunia Szwecja Węgry

Dania Włochy Czechy

Słowenia Kanada

Kradzież
Czy pojazd jest obecnie oznaczony jako skradziony? Czy był skradziony w przeszłości? Czy został odnaleziony?

Obecnie poszukiwany jako skradziony Nie znaleziono zapisów

Skradziony w przeszłości Nie znaleziono zapisów Brak informacji o wcześniejszej kradzieży tego pojazdu.

Uwaga

Przebieg
Czy występują oznaki cofania przebiegu lub rozbieżności?



Ostatni znany przebieg: 189 283 km
Średni przebieg dla podobnych modeli: 133 322 km
Znaleziono 6 zapisów dot. przebiegu

Twój przebieg Typowy przebieg dla tego modelu

Zapisy stanu licznika

10.2016 11 km

09.2020 82 664 km

07.2021 95 617 km

02.2022 110 638 km

03.2024 162 835 km

Zapisy stanu licznika

02.2025 189 283 km

2016 2020 2021 2022 2024 2025

Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleziono żadnych wpisów dotyczących statusu prawnego tego pojazdu

Prawne

Status prawny
Czy pojazd przeszedł przegląd techniczny? Czy został oznaczony jako zezłomowany?

Ważne do 03.2026

Badanie techniczne Pomyślnie 03.2024 Francja Pojazd przeszedł badanie techniczneBadanie techniczne Pomyślnie 03.2024 Francja Pojazd przeszedł badanie techniczne

Złomowany Nie znaleziono zapisów Brak zapisu o złomowaniu pojazdu



Nie znaleziono żadnych problemów

Zapisy o uszkodzeniach

Zdarzają się sporadyczne niedokładności, zwłaszcza przy sprawdzaniu starszych pojazdów. Niektóre

warsztaty samochodowe mogą nielegalnie ukrywać wady lub uszkodzenia pojazdów, nie rejestrując ich.

Zdarza się, że nawet numery VIN pojazdów mogą być zmienione. Dysponujemy różnymi metodami

wykrywania nawet takich przestępstw, jednak nie sposób zapewnić 100% gwarancji.

Uszkodzenie
Ta sekcja pomoże Ci sprawdzić, czy pojazd był uszkodzony lub poddany oględzinom pod kątem szkód – wraz z szacunkowymi
kosztami napraw (jeśli są dostępne).
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Nie znaleziono uszkodzeń

Nie znaleziono żadnych problemów

Lokalizacja pojazdu nie została zapisana w rejonie klęski żywiołowej

Klęski żywiołowe
Czy lokalizacja pojazdu została zapisana w rejonie klęski żywiołowej?

Uwaga

Średnia cena rynkowa za taki pojazd: 58 094 zł
Jeśli pojazd był wystawiony na sprzedaż za cenę znacznie niższą niż obecna, zwróć uwagę na możliwe ukryte
problemy.

Nissan Q50 2016 – obecna cena rynkowa

Wartość rynkowa jest ustalana na podstawie cen konkretnego modelu samochodu (wyprodukowanego w tym

samym roku) w kraju, w którym wygenerowano raport. Analizujemy dane z ostatnich 6 miesięcy.

Wartość rynkowa
Za ile pojazd został sprzedany w przeszłości? Jaka jest średnia cena pojazdów z tego rocznika i modelu?



Najwyższa cena

66 940 zł

Średnia cena

58 094 zł

Najniższa cena

50 272 zł

Spostrzeżenia carVertical

Ten pojazd ma przeciętną emisję. Prawdopodobnie będzie podlegał standardowym podatkom emisyjnym.

Emisja CO₂

Emisja CO₂ g/km

Emisja
Ile dwutlenku węgla emitują pojazdy tego modelu/rocznika?

Do 120

120 - 140

140 - 155

155 - 165

165 - 190

190 - 225

225 +

Uwaga

Sprawdź, czy specyfikacja i wyposażenie tego pojazdu odpowiadają informacjom podanym przez sprzedającego.

Identyfikacja i specyfikacja techniczna
Marka

Nissan

Model

Q50

Opis

V37 Infiniti Q50

Rodzaj nadwozia

Sedan

Rok produkcji

2016

Specyfikacja i wyposażenie
Jaka jest specyfikacja i wyposażenie tego pojazdu?

Emisje CO₂
Twojego
pojazdu

156 g/km

Klasa D



Pojemność skokowa układu napędowego

2 l

Moc układu napędowego

155 kW 208 kM

Typ paliwa

Benzyna

Typ skrzyni biegów

Automatyczna

Typ napędu

Napęd na tylne koła

Kolor

Czarny

Liczba drzwi

2

Umiejscowienie kierownicy

Kierownica z lewej strony

Liczba miejsc siedzących

4

Kategoria

M1

Wyposażenie

Otrzymane od producenta

0

STEERING PACK

1

SUNROOF

Bądź ostrożny

Znaleziono 1 akcję serwisową

Spostrzeżenia carVertical

Ten pojazd miał w przeszłości wezwanie do naprawy (akcja serwisowa), ale problem został już usunięty. Nie są potrzebne

żadne dalsze działania. Regularne przeglądy pomogą utrzymać go w dobrym stanie.

Wycofanie z rynku

Bezpieczeństwo
Czy pojazd został objęty przez producenta akcją serwisową ze względów bezpieczeństwa? Jaka jest ocena bezpieczeństwa pojazdu?



Status akcji serwisowej: Rozwiązany

Znaleźliśmy komunikat o akcji serwisowej, w którym producent ogłosił akcję serwisową tego konkretnego

pojazdu.

Numer akcji

serwisowej

P0A03

Opis

FUEL HOSE

Ostatnie zapisy

10.2016 Kraj nieznany

Został wyprodukowany

Kraj (lub stan) wskazuje lokalizację zakładu produkcyjnego, zakładu montażowego lub adres rejestracyjny producenta. Data
może być przybliżona.

07.2017 Kraj nieznany

Pierwsza rejestracja

Zapis reprezentuje zdarzenie administracyjne. Może to być związane ze zmianą właściciela, wymianą dokumentów itp.

07.2017 Francja

Został zarejestrowany

Zapis reprezentuje zdarzenie administracyjne. Może to być związane ze zmianą właściciela, wymianą dokumentów itp.

12.2017 Francja

Został zarejestrowany

Zapis reprezentuje zdarzenie administracyjne. Może to być związane ze zmianą właściciela, wymianą dokumentów itp.

07.2021 Francja

Został poddany badaniu technicznemu

Zarejestrowano zdarzenie kontroli technicznej (znane również jako MOT, badanie przydatności do ruchu drogowego lub badanie
kontroli emisji). Można uwzględnić zarówno przypadki udane, jak i nieudane.

Oś czasu
Znaleziono 8 zapisów

Oś czasu zapisów dla tego pojazdu
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02.2022 Francja

Został poddany badaniu technicznemu

Zarejestrowano zdarzenie kontroli technicznej (znane również jako MOT, badanie przydatności do ruchu drogowego lub badanie
kontroli emisji). Można uwzględnić zarówno przypadki udane, jak i nieudane.

03.2024 Francja

Został poddany badaniu technicznemu

Zarejestrowano zdarzenie kontroli technicznej (znane również jako MOT, badanie przydatności do ruchu drogowego lub badanie
kontroli emisji). Można uwzględnić zarówno przypadki udane, jak i nieudane.

02.2025 Francja

Był wystawiony na sprzedaż

Ten zapis został utworzony, ponieważ pojazd został wystawiony na sprzedaż na określonym rynku. Czasami kraj (lub stan)
sprzedawcy nadpisuje rzeczywistą lokalizację pojazdu.


